
Kontakt na makléře

Simona Tipoa
+420 724 772 446
simona@bravis.cz

Simona má dalších 18 nabídek

Poslední hodnocení Simony

Naprosto profesionální přístup realitní kanceláře BRAVIS a jejího zázemí vč. právníků, a zvlášť
vyzdvihnu zkušenosti, nasazení a lidský přístup paní Simony Tipoa. Myslím, že nejlepší hodnocení
je můj slib, že se ke kanceláři a nejlíp i k paní Simoně vrátím při další příležitosti, budu potřebovat
časem větší byt.

Pronajato
Plocha: 39 m2

Typ: byt 1+kk

Konstrukce: Cihlová

Patro: 1. patro

PENB: G

Pronájem bytu 1+kk, ulice Čeňka Růžičky, Brno -
Bohunice, novostavba, terasa, parkovací stání, sk…
(02151)
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kuchyňská linka lednice myčka

Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt o velikosti 1+kk nacházející se v Brně - Bohunicích na ulici
Čenka Růžičky. 

Byt o CP 39 m2 s balkonem se nachází ve 2. patře budovy bez výtahu. 

Kuchyňský kout je vybaven kuchyňskou linkou včetně vestavných spotřebičů ( varná deska, trouba, digestoř, mikrovlnná trouba, myčka,
lednice s mrazícím boxem). 
Obývací část je nezařízená. 
V koupelně je sprchový kout, umyvadlo a toaleta. 
K pronájmu bytu náleží sklep. 
Garážové parkovací stání cena 1000,-Kč měsíčně 
Možnost připojení internetu a kabelové TV. 

Dům je v blízkosti FN Brno a Campus square. 
Veškerá občanská vybavenost v bezprostředním okolí domu - nákupní centrum, restaurace, kavárny, lékárny i sportoviště apod. 
Zastávky MHD v blízkosti domu, cca 15 min. do centra města. 
Ideální dostupnost na dálnici D1 a D2. 

Možnost zajištění jednorázového nebo pravidelného úklidu naší úklidovou službou. 
Prohlídky jsou možné kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem. 

Průkaz energetické náročnosti je nahrazen vyúčtováním. 
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Pronájem bytu 1+kk, ulice Čeňka Růžičky, Brno - Bohunice,
novostavba, terasa, parkovací stání, sklep
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Volný od 14.12. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 14.12. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 16 m2

Pronájem pokoje, Brno - Dolní Heršpice, ul. Bernáčkova,
studentské koleje, klidná lokalita
Bernáčkova, Brno - Dolní Heršpice

9 900 Kč/měsíc
(+ 950,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 14.12. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 36 m2

Pronájem bytu 1+1, Popůvky u Brna, částečně zařízený

Chaloupky, Popůvky

14 500 Kč/měsíc
(+3.500,- Kč zálohy za energie a služby + vratná kauce + provize)

Volný od 14.12. 2025 Typ: byt 1+1 Plocha: 45 m2

Pronájem bytu 1+1, 45 m2, částečně zařízený, Brno - ulice
Zahradnická
Zahradnická, Brno - Staré Brno

13 000 Kč/měsíc
(+ 3000,-Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 14.12. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 29 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Líšeň, ulice Horníkova, parkovací stání,
sklep
Horníkova, Brno - Líšeň

13 900 Kč/měsíc
(+ 1.000,- Kč parkovací stání + 2.400,- Kč zálohy na služby + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 
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Rezervováno Typ: byt 1+kk Plocha: 38 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Štýřice, ulice Jaroslava Foglara, terasa,
klimatizace
Jaroslava Foglara, Brno - Štýřice

14 500 Kč/měsíc
(+ 3.900 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)
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